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ICLEI (Logal Governments for Sustainability) on kaupunkien ja kuntien kestävän 
kehityksen työtä maailmanlaajuisesti kehittävä ja koordinoiva verkosto. Vuonna 
1990 perustettuun verkostoon kuuluu tällä hetkellä jo yli 2500 kaupunkia, kuntaa ja 
maakuntaa yli 125 maasta ympäri maailmaa. Mukana on 13 suomalaista 
kaupunkia: Espoo, Helsinki, Jyväskylä, Kuopio, Lahti, Lappeenranta, 
Maarianhamina, Oulu, Pori, Riihimäki, Tampere, Turku ja Vantaa. Myös Kuntaliitto 
on ICLEI:n jäsen. ICLEI Europe on verkoston eurooppalainen alajaosto, johon 
kuuluu yli 160 jäsentä yli 33 maasta ympäri Eurooppaa. 
  
ICLEI kannustaa paikallistasoa toimiin vähäpäästöisen, luontopohjaisen, tasa-
arvoisen, kestävän ja kiertotalouteen pohjaavan kehityksen edistämiseksi. 
Verkostossa kunnat ja kaupungit tekevät yhteistyötä, vertaisoppivat, toimivat 
kumppaneina ja jakavat hyviä käytäntöjä näiden tavoitteiden edistämiseksi.  ICLEI 
luo yhteyksiä eri sektoreiden, hallinnon tasojen ja sidosryhmien välille, ja linkittää 
alueelliset kansalliset ja globaalit toimijat, politiikat, sitoumukset ja aloitteet yhteen, 
vahvistaen kestävän kehityksen toimintaa kaikilla tasoilla. 
  
ICLEI edistää maailmanlaajuista yhteistyötä, vertaisoppimista ja tiedonvälitystä 
kuntien ja kaupunkien välillä. ICLEI:n toimintaan kuuluu pitkän aikavälin kestävän 
kehityksen hankkeita, tiedonkeruuta, raportointia, työkaluja, koulutuksia ja 
konferensseja kaupunkien ja kuntien kestävän kehityksen edistämiseksi. 
Verkoston kautta kaupungit saavat tukea ja neuvontaa kestävän kehityksen 
hankkeiden valmisteluun ja hankerahoituksen hakemiseen. 
   
Joensuun kaupungin ilmasto-ohjelmassa on esitetty toimenpiteeksi 
kansainväliseen kaupunkien kestävän kehityksen ICLEI-verkostoon liittyminen. 
Verkoston jäsenyys tukee kaupungin kestävän kehityksen työtä ja voi tarjota 
kaupungille uusia yhteistyö- ja rahoitusmahdollisuuksia sekä kansainvälistä 
näkyvyyttä. Jäsenyys maksaa 1200 euroa vuodessa, ja se katetaan 
kustannuspaikalta 1275 Ilmastotyön koordinointi. Jäsenmaksuille on tehty varaus 
ilmastotyön koordinoinnin talousarviossa ja taloussuunnitelmassa vuosille 2022–
2024. Joensuun kaupungin yhteyshenkilönä verkostossa toimii ilmasto-
koordinaattori. 
 
Esite ICLEI-verkostosta ja jäsenhakemus ovat oheismateriaalina ja luettavissa 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: kansliapäällikkö, ilmastokoordinaattori 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää,  
 
että Joensuun kaupunki liittyy ICLEI-verkostoon ja valtuuttaa kaupunginjohtajan 
allekirjoittamaan jäsenhakemuksen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


